
1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 1
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.7
2 1 3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.7
3 1 2 MODOLO MICHELE 1984 U.N. PLAVIS 00:27.4
3 1 6 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:27.4
5 1 5 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.6
6 2 4 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.7
6 2 1 PUPULIN FILIPPO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.7
8 2 3 IVANOVICH NICOLO' 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.1
9 3 3 BIANCHI EDOARDO 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.3

10 2 5 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.6
11 2 6 MODOLO DINO 1984 U.N. PLAVIS 00:29.3
12 3 4 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.0
13 4 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.5
14 2 2 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 00:30.6
15 3 5 LOI DAVIDE 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.9
16 3 2 BUTTIGNOL DAVIDE 1988 U.N. PLAVIS 00:31.3
17 4 3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.2
18 3 1 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.8
19 3 6 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.1
19 4 2 ZANARDO MARCELO 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.1
21 4 1 ZERELLA SIMONE 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 00:41.3
- 1 1 COSTA FILIPPO 1978 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 4 5 POLESELLO ALVISE 1987 A.S.D. Nuoto Venezia ASS
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1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 2
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 01:53.7
2 1 5 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:54.6
3 1 4 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:54.8
4 3 6 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:57.0
5 2 2 PANIZZA TOMMASO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:57.1
6 1 2 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:57.3
7 3 4 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 01:57.6
8 1 6 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.2
9 2 3 FIORENTINI PABLO 1985 U.N. PLAVIS 01:58.5

10 2 1 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.9
11 3 5 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 01:59.5
12 2 5 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 01:59.7
13 2 4 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 01:59.8
14 3 3 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.0
15 2 6 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 02:00.9
16 3 1 GABATEL JACOPO 1985 U.N. PLAVIS 02:02.0
17 1 1 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.2
18 3 2 HORVATH MIRCO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:02.7
19 4 3 SGAMBARO STEFANO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:03.4
20 4 6 COCCO PAOLO 1985 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.5
21 4 5 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.9
22 4 2 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 02:04.0
23 5 5 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.1
24 4 1 FONTANA GIORGIO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.1
25 5 3 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:07.4
25 5 4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:07.4
27 6 3 ZANCANARO GABRIELE 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:07.6
28 5 2 PRAI ALESSANDRO 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:08.0
29 4 4 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 02:09.0
30 6 2 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:09.4
31 6 5 PIVETTA RICCARDO 1984 U.S.D. HYDROS 02:10.9
32 7 4 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:11.5
33 6 4 DONIN STEFANO 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:11.6
34 5 6 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:13.6
35 5 1 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:13.8
36 6 1 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 02:14.2
37 7 2 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:15.2
38 7 3 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:15.7
39 6 6 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:15.8
40 7 5 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:17.0
41 7 1 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:17.3
42 8 5 FASAN DAVIDE 1989 U.N. PLAVIS 02:19.5
43 8 2 DESIDERATI FABIO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:20.8
44 7 6 DAMIAN FABIO 1989 U.N. PLAVIS 02:21.3
45 9 4 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 02:25.0
45 8 3 BABATO ANDREA 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:25.0
47 8 1 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 02:27.0
48 9 3 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 02:27.3
49 8 4 CORNAGLIA ALESSANDRO 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.5
50 9 2 CANAL GIACOMO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:35.1
51 9 5 CAVALDORO LUCA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 02:39.8
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1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 3
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.7
2 1 3 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:59.6
2 1 2 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:59.6
2 1 5 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.6
5 1 6 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.4
6 2 2 MASSARENTE MATTIA 1985 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:02.4
7 2 5 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.7
8 3 3 PULESE ANDREA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.0
9 2 4 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:04.0

10 3 4 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 01:04.1
11 2 3 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.2
12 3 1 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.7
13 3 5 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 01:05.8
14 3 2 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:06.9
15 2 6 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 01:07.1
16 3 6 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.5
17 4 4 TABOGA VITTORIO 1988 U.S.D. HYDROS 01:09.6
18 4 1 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:11.2
19 4 5 PAVAN ALBERTO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.2
20 4 3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:12.8
21 4 2 SERAFINI FEDERICO 1988 U.S.D. HYDROS 01:14.0
22 4 6 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 01:18.1
- 2 1 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 1 4 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 4
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAMPAGNARO LEONARDO 1985 PLAIN TEAM VENETO 02:27.7
2 2 3 IVANOVICH NICOLO' 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:29.9
3 1 1 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.1
4 1 5 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.3
5 1 6 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.5
6 2 4 QUERENA CARLO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.8
7 3 3 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.3
8 2 1 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 02:34.4
9 2 2 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:34.6

10 2 6 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.3
11 3 2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:39.6
12 3 4 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.2
13 3 5 BONAN DAVIDE 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:45.4
14 3 1 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 02:46.4
14 3 6 CONA MATTEO 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.4
16 4 2 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:49.6
17 4 4 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.5
18 4 3 ZANARDO MARCELO 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:51.9
19 4 6 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 02:55.8
20 4 5 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.7
21 4 1 MIGOTTO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 03:01.3
- 1 4 COSTA FILIPPO 1978 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 2 5 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW ASS
- 1 2 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 5
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:56.8
2 1 3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.9
3 1 5 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:57.8
4 1 2 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.9
5 1 1 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.2
6 1 6 MODOLO MICHELE 1984 U.N. PLAVIS 00:59.8
7 2 3 PANIZZA TOMMASO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.7
8 3 1 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 01:01.1
9 2 5 PUPULIN FILIPPO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.5

10 2 2 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.6
11 2 6 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 01:01.8
12 2 1 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.1
13 4 5 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.6
14 2 4 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.0
15 3 2 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.2
16 4 3 BIANCHI EDOARDO 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.6
16 3 5 MORETTIN GUIDO 1987 U.S.D. HYDROS 01:03.6
18 4 2 PIOVESANA ROBERTO 1988 U.S.D. HYDROS 01:04.5
19 3 6 MODOLO DINO 1984 U.N. PLAVIS 01:05.1
20 4 4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.6
21 4 1 BUTTIGNOL DAVIDE 1988 U.N. PLAVIS 01:08.3
22 5 3 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.9
23 4 6 LOI DAVIDE 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.4
24 6 2 BAIOCCO MATTEO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.8
25 5 5 CAUZ FRANCESCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:09.9
26 5 2 ZANCANARO GABRIELE 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:11.2
27 5 1 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.7
28 7 5 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 01:13.0
29 6 4 PIVETTA RICCARDO 1984 U.S.D. HYDROS 01:13.4
30 6 5 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:14.3
31 6 3 FELTRIN MARCO 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:14.4
32 7 2 FURLAN NICOLA 1988 U.N. PLAVIS 01:14.7
32 5 4 BRINO LUCA 1988 U.S.D. HYDROS 01:14.7
34 7 4 SCANDIUZZI ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.0
35 5 6 DAL PRA' THOMAS 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.6
36 7 3 CORNAGLIA ALESSANDRO 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.5
37 6 1 BABATO ANDREA 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.1
- 3 3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA RIT
- 7 1 CORRA' LUCA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
- 3 4 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 6
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:41.7
2 1 5 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 04:46.1
3 1 3 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 04:48.1
4 1 4 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:49.0
5 1 6 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:51.3
6 1 1 PERUZZA FRANCESCO 1986 U.N. PLAVIS 04:53.0
7 2 2 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:54.7
8 2 4 D'AGOSTINO ENRICO 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:57.3
9 2 3 TELLINI GIACOMO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:58.3

10 2 5 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:01.5
11 3 4 BARBAZZA LUCA 1988 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:19.2
12 3 3 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 05:21.1
13 3 2 TORRESIN LUCA 1989 U.N. PLAVIS 05:29.9
14 3 5 DUS ALBERTO 1989 U.N. PLAVIS 05:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 7
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.6
2 1 2 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:28.2
3 2 3 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:28.6
4 1 6 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.8
4 1 5 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.8
6 2 2 MASSARENTE MATTIA 1985 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.2
6 1 1 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:29.2
8 3 1 PULESE MARCO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.9
9 2 5 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 00:30.1
9 2 1 PULESE ANDREA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.1

11 3 3 BIZZOTTO DAVIDE 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.2
12 2 4 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.8
13 3 2 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.1
14 3 4 SPINACE' MASSIMO 1986 U.S.D. HYDROS 00:32.2
15 3 5 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.3
16 1 3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 8
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 15:38.3
2 1 3 FRASCHINI NICOLA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 15:56.3
3 1 4 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 15:56.4
4 1 1 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 16:28.0
5 1 2 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 16:42.8
6 2 3 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 16:46.3
7 2 2 QUERENA CARLO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:16.2
8 2 4 CASADEI ALBERTO 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 17:49.0
9 2 5 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:49.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria regionale (maschile) Foglio n. 9
13/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 08/12/2002 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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